[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  .2018 г. №
Об утверждении схемы расположения земельного участка
Рассмотрев заявление Иванова Ивана Ивановича, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и приказа Министерства экономического развития РФ от 27.11.2014 г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь решением межведомственной комиссии по землепользованию, утвержденной постановлением администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 01.01.2018 года № 1 (протокол № 1 от 01.01.2018 года) администрация Иловлинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка площадью 1500 кв.м., кадастровый номер: 34:08:0000:00:00, категория земель: земли населенных пунктов, цель использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Волгоградская область, Иловлинский район, территория Сиротинского сельского поселения, территориальная зона по Правилам землепользования и застройки: зоны застройки индивидуальными жилыми домами с возможностью ведения личного подсобного хозяйства.
2. Срок действия оформленного настоящим постановлением решения об утверждении схемы расположения земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, составляет два года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области.
Глава администрации
Иловлинского муниципального района

Волгоградской области

_______________

(подпись)